
Lag nr. 1 Högby IF, lag 1
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:21:53 1 David Nilsson 21:53 3:09 1
2 Algutsrum - Glömminge 10:37:54 1 Omar Mohamad Ismael 16:01 3:14 1
3 Glömminge - Högsrum 11:03:52 2 Gustav Milesson 25:58 3:12 2
4 Högsrum – Sättra 11:29:48 2 Oliver Wykman 25:56 3:24 2
5 Sättra - Långlöt 11:54:51 2 Mikael Bäcklund    25:03 3:17 2
6 Långlöt - Runsten 12:10:42 2 Ken Slättengren 15:51 3:21 2
7 Runsten - N. Möckleby 12:31:05 2 Victor Dahl 20:23 3:24 2
8 N. Möckleby - Gårdby 12:52:23 2 Erik Karlsson 21:18 3:29 2
9 Gårdby - Tävelsrum 13:15:06 2 Anton Rehn 22:43 3:09 2

10 Tävelsrum - Torslunda 13:23:31 2 Ludvig Bjurelid 08:25 3:06 1
11 Torslunda - Färjestaden 13:40:26 2 Andreas Davidsson 16:55 3:10 2

Lag nr. 2 Spårvägen FK
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:21:57 2 Fredrik Uhrbom 21:57 3:09 2
2 Algutsrum - Glömminge 10:38:38 2 Linus Gustavsson 16:41 3:22 2
3 Glömminge - Högsrum 11:03:49 1 Alexander Söderberg 25:11 3:06 1
4 Högsrum – Sättra 11:28:15 1 Anders Fox 24:26 3:13 1
5 Sättra - Långlöt 11:52:22 1 Archie Casteel 24:07 3:10 1
6 Långlöt - Runsten 12:08:12 1 Olof Nordling 15:50 3:21 1
7 Runsten - N. Möckleby 12:27:48 1 Gustav Nordling 19:36 3:16 1
8 N. Möckleby - Gårdby 12:47:05 1 Daniel Gleimar 19:17 3:09 1
9 Gårdby - Tävelsrum 13:09:36 1 Markus Gustavsson 22:31 3:07 1

10 Tävelsrum - Torslunda 13:18:55 1 Rasmus Ahlgren 09:19 3:26 3
11 Torslunda - Färjestaden 13:34:53 1 Jon Cleghorn 15:58 2:59 1

Lag nr. 3 Team Blekinge
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:19 8 Jonas Porshult 25:19 3:38 8
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:21 7 Johan Porshult 18:02 3:39 7
3 Glömminge - Högsrum 11:11:15 7 Johan Tärnhuvud 27:54 3:26 7
4 Högsrum – Sättra 11:39:40 8 Thomas Letterkrantz 28:25 3:44 11
5 Sättra - Långlöt 12:07:15 7 Marcus Andreasson 27:35 3:37 6
6 Långlöt - Runsten 12:25:03 7 Lennart Carlsson 17:48 3:46 4
7 Runsten - N. Möckleby 12:47:49 6 Johan Hedlund 22:46 3:48 6
8 N. Möckleby - Gårdby 13:10:21 6 Johannes Knoll 22:32 3:41 7
9 Gårdby - Tävelsrum 13:34:19 5 Philip Persson 23:58 3:19 5

10 Tävelsrum - Torslunda 13:44:33 5 Pelle Gunnarsson 10:14 3:46 9
11 Torslunda - Färjestaden 14:04:09 5 Stefan Karlsson 19:36 3:40 6

Lag nr. 4 Klubblösa IF
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:36 14 Christoffer Zaninotti 26:36 3:49 14
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:55 9 L-G Danielsson 17:19 3:30 3
3 Glömminge - Högsrum 11:10:15 5 Anders Dahlman 26:20 3:14 4
4 Högsrum – Sättra 11:37:34 5 Benny Ahlsén 27:19 3:35 7
5 Sättra - Långlöt 12:02:46 3 Tomas Ewers 25:12 3:18 3
6 Långlöt - Runsten 12:21:03 3 Olle Björneld 18:17 3:52 7
7 Runsten - N. Möckleby 12:43:48 3 Gunnar Johnsson 22:45 3:48 5
8 N. Möckleby - Gårdby 13:07:15 4 Björn Lindros 23:27 3:50 9
9 Gårdby - Tävelsrum 13:35:41 6 Emil Mårtensson 28:26 3:56 10

10 Tävelsrum - Torslunda 13:45:38 6 Jakob Franzén 09:57 3:39 6
11 Torslunda - Färjestaden 14:07:24 7 Linus Studeny 21:46 4:04 18

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 5 IK Sisu Herr
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:55 11 Hannes Ottosson 25:55 3:43 11
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:54 8 Patrik Johnsson 17:59 3:38 6
3 Glömminge - Högsrum 11:11:21 8 Fredrik Lundqvist 27:27 3:23 5
4 Högsrum – Sättra 11:38:33 6 Abel Zerom 27:12 3:34 6
5 Sättra - Långlöt 12:05:18 6 Jerker Frejd 26:45 3:30 4
6 Långlöt - Runsten 12:22:58 5 Johan Cardell 17:40 3:45 3
7 Runsten - N. Möckleby 12:45:05 5 Simon Lennermo 22:07 3:41 3
8 N. Möckleby - Gårdby 13:07:24 5 Antonio Dawit 22:19 3:39 6
9 Gårdby - Tävelsrum 13:31:14 3 Abraham Nuguse Tesfay 23:50 3:18 3

10 Tävelsrum - Torslunda 13:40:57 3 Ermias Habteslasie 09:43 3:34 4
11 Torslunda - Färjestaden 14:00:04 3 Måns Lennermo 19:07 3:34 4

Lag nr. 6 Högby IF, lag 2
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:35 5 Markus Andersson 24:35 3:32 5
2 Algutsrum - Glömminge 10:42:06 4 Anders Dahlström 17:31 3:32 4
3 Glömminge - Högsrum 11:09:55 4 Hector de Pedro Domingo 27:49 3:25 6
4 Högsrum – Sättra 11:36:51 4 Sonny Karlsson 26:56 3:32 4
5 Sättra - Långlöt 12:04:28 4 Simon Rohde 27:37 3:37 7
6 Långlöt - Runsten 12:22:41 4 Anders Rehn 18:13 3:52 6
7 Runsten - N. Möckleby 12:45:04 4 Johan Bjurelid 22:23 3:44 4
8 N. Möckleby - Gårdby 13:06:25 3 Nils Hammaräng Grip 21:21 3:30 3
9 Gårdby - Tävelsrum 13:33:09 4 Fredrik Casserstål 26:44 3:42 9

10 Tävelsrum - Torslunda 13:43:01 4 Anton Hermansson 09:52 3:38 5
11 Torslunda - Färjestaden 14:01:30 4 Pär Wanby 18:29 3:27 3

Lag nr. 7 Ålems OK Herr
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:23:11 3 Kristian Karlsson 23:11 3:20 3
2 Algutsrum - Glömminge 10:41:52 3 Peter Jonsson 18:41 3:46 12
3 Glömminge - Högsrum 11:11:03 6 Henrik Dernegård 29:11 3:35 10
4 Högsrum – Sättra 11:40:36 10 Magnus Andersson 29:33 3:53 13
5 Sättra - Långlöt 12:09:25 10 Joakim Samuelsson 28:49 3:47 10
6 Långlöt - Runsten 12:29:28 10 Niklas Karlsson 20:03 4:15 12
7 Runsten - N. Möckleby 12:54:47 10 Tomas Holmström 25:19 4:13 13
8 N. Möckleby - Gårdby 13:19:01 10 Sven Lindqvist 24:14 3:58 11
9 Gårdby - Tävelsrum 13:42:57 10 Kristian Karlsson 23:56 3:19 4

10 Tävelsrum - Torslunda 13:54:38 10 Peter Joelsson 11:41 4:18 22
11 Torslunda - Färjestaden 14:16:26 10 Johan Sjögren 21:48 4:04 19

Lag nr. 8 IK Akele 
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:38 15 Rasmus Rudberg 27:38 3:58 15
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:33 22 Amanda Karlsson 23:55 4:50 34
3 Glömminge - Högsrum 11:22:43 19 Pontus Rudberg 31:10 3:50 18
4 Högsrum – Sättra 11:54:01 19 Alexander Svensson 31:18 4:07 21
5 Sättra - Långlöt 12:21:08 15 Martin Wuopio 27:07 3:33 5
6 Långlöt - Runsten 12:45:57 15 Emma Karlsson 24:49 5:15 36
7 Runsten - N. Möckleby 13:12:02 15 Mikael Eriksson 26:05 4:21 17
8 N. Möckleby - Gårdby 13:42:22 18 Christian Johansson 30:20 4:58 40
9 Gårdby - Tävelsrum 14:12:26 17 Emma Löfqvist 30:04 4:10 18

10 Tävelsrum - Torslunda 14:21:16 16 Pontus Rudberg 08:50 3:15 2
11 Torslunda - Färjestaden 14:47:23 18 Madelene Karlsson 26:07 4:53 38

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 9 Glasriket RC Blå
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:27 9 Lasse Eriksson 25:27 3:39 9
2 Algutsrum - Glömminge 10:44:34 11 Stefan Pettersson 19:07 3:52 13
3 Glömminge - Högsrum 11:13:29 10 Oskar Stensson Boman 28:55 3:33 9
4 Högsrum – Sättra 11:40:34 9 Andreas Nilsson 27:05 3:34 5
5 Sättra - Långlöt 12:08:39 9 Mårten Jonsson 28:05 3:41 8
6 Långlöt - Runsten 12:27:24 9 Alexander Leskovic 18:45 3:58 9
7 Runsten - N. Möckleby 12:50:44 8 Jesper Agustine 23:20 3:53 7
8 N. Möckleby - Gårdby 13:13:18 8 Stefan Löfhede 22:34 3:42 8
9 Gårdby - Tävelsrum 13:39:38 8 Mattias Håkansson 26:20 3:39 6

10 Tävelsrum - Torslunda 13:49:47 8 Anders Sjöberg 10:09 3:44 8
11 Torslunda - Färjestaden 14:11:06 8 Emanuel Svensson 21:19 3:59 13

Lag nr. 10 Kalmar RC Triathlon
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:09 13 Peter Ackebjer 26:09 3:45 13
2 Algutsrum - Glömminge 10:44:49 12 Johan Andersson 18:40 3:46 11
3 Glömminge - Högsrum 11:14:03 11 Mattias Toivanen 29:14 3:36 11
4 Högsrum – Sättra 11:42:36 11 Anton Snöberg 28:33 3:45 12
5 Sättra - Långlöt 12:12:32 11 Johan Nilsson 29:56 3:55 12
6 Långlöt - Runsten 12:31:45 11 Thomas Johansson 19:13 4:04 10
7 Runsten - N. Möckleby 12:57:14 11 Christoffer Alm 25:29 4:15 14
8 N. Möckleby - Gårdby 13:20:41 11 Emil Karlsson 23:27 3:50 9
9 Gårdby - Tävelsrum 13:49:23 11 Thomas Bergmark 28:42 3:59 11

10 Tävelsrum - Torslunda 14:00:10 11 Henrik Ahlqvist 10:47 3:58 15
11 Torslunda - Färjestaden 14:21:48 11 Oscar Björk 21:38 4:03 15

Lag nr. 11 Glasriket RC Gul
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:34 35 Ewa Johnsson 31:34 4:32 35
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:06 33 Göran Gustafsson 23:32 4:45 32
3 Glömminge - Högsrum 11:31:53 36 Leif Engelholm 36:47 4:31 40
4 Högsrum – Sättra 12:11:30 40 Björn Frick 39:37 5:12 49
5 Sättra - Långlöt 12:45:14 37 Viktor Gustavsson 33:44 4:25 28
6 Långlöt - Runsten 13:10:21 38 Yngve Frederich 25:07 5:19 38
7 Runsten - N. Möckleby 13:36:29 38 Eriks Karlson 26:08 4:21 19
8 N. Möckleby - Gårdby 14:03:10 35 Martin Persson 26:41 4:22 18
9 Gårdby - Tävelsrum 14:38:35 36 Jesper Rosander 35:25 4:54 44

10 Tävelsrum - Torslunda 14:49:54 34 Edvin Johnsson 11:19 4:10 18
11 Torslunda - Färjestaden 15:12:01 35 Helena Jonsson Sjöqvist 22:07 4:08 20

Lag nr. 12 Högby IF, lag 3
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:40 16 Mehdi Khodayari 27:40 3:59 16
2 Algutsrum - Glömminge 10:45:31 13 Marcus Nilsson 17:51 3:36 5
3 Glömminge - Högsrum 11:17:39 13 Magnus Grimheden 32:08 3:57 21
4 Högsrum – Sättra 11:45:43 12 Pär Josefsson 28:04 3:41 9
5 Sättra - Långlöt 12:17:04 12 Melwin Strömqvist 31:21 4:07 15
6 Långlöt - Runsten 12:40:50 13 Ivar Glasberg 23:46 5:02 33
7 Runsten - N. Möckleby 13:05:37 12 Simon Carrington 24:47 4:08 11
8 N. Möckleby - Gårdby 13:31:47 12 Lucas Nilsson 26:10 4:17 16
9 Gårdby - Tävelsrum 14:03:44 13 Peter Össmar 31:57 4:26 30

10 Tävelsrum - Torslunda 14:16:01 13 Stefan Rohde 12:17 4:31 25
11 Torslunda - Färjestaden 14:36:42 13 Carl-Gustaf Nilsson 20:41 3:52 10

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 13 Målilla Mörlunda SKI
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:45 26 Anders Emanuelsson 29:45 4:16 26
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:24 27 Markus Jardebrink 22:39 4:35 28
3 Glömminge - Högsrum 11:24:55 24 Lennart Pettersson 32:31 4:00 25
4 Högsrum – Sättra 11:56:50 22 Patrik Ivarsson 31:55 4:12 23
5 Sättra - Långlöt 12:30:10 22 Torbjörn Liljegren 33:20 4:22 25
6 Långlöt - Runsten 12:51:09 21 Alexander Emanuelsson 20:59 4:27 17
7 Runsten - N. Möckleby 13:21:14 22 Torbjörn Vigertsson 30:05 5:01 37
8 N. Möckleby - Gårdby 13:46:05 23 Peter Ivarsson 24:51 4:04 13
9 Gårdby - Tävelsrum 14:18:04 23 Lukas Jälmestedt 31:59 4:26 31

10 Tävelsrum - Torslunda 14:28:33 19 Erik Liljegren 10:29 3:51 14
11 Torslunda - Färjestaden 14:51:55 20 Christer Träff 23:22 4:22 27

Lag nr. 14 Läckeby Products AB
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:18 34 Joakim Thiman 31:18 4:30 34
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:00 28 Jesper Thiman 21:42 4:23 25
3 Glömminge - Högsrum 11:23:51 22 Ivar Carlsson 30:51 3:48 15
4 Högsrum – Sättra 11:55:03 21 Mattias Kornelius 31:12 4:06 20
5 Sättra - Långlöt 12:30:01 21 Rikard Jonsson 34:58 4:35 34
6 Långlöt - Runsten 12:50:51 20 Christoph Baumberger 20:50 4:25 15
7 Runsten - N. Möckleby 13:17:35 20 Jonas Gustavsson 26:44 4:27 23
8 N. Möckleby - Gårdby 13:45:32 21 Robert Holm 27:57 4:34 30
9 Gårdby - Tävelsrum 14:17:36 21 Michael Håkansson 32:04 4:26 32

10 Tävelsrum - Torslunda 14:31:19 22 Thord Andersson 13:43 5:03 35
11 Torslunda - Färjestaden 15:00:09 22 Kent Andersson 28:50 5:23 49

Lag nr. 15 Team Gylfes A&B-lag, by Joggen AB
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:13 38 Pär Gustavsson 32:13 4:38 38
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:12 30 Hanna Gustavsson 21:59 4:26 26
3 Glömminge - Högsrum 11:28:24 32 Per Karlsson 34:12 4:12 30
4 Högsrum – Sättra 11:59:11 26 Mikael Lundström 30:47 4:03 18
5 Sättra - Långlöt 12:33:22 26 Mikael Linner 34:11 4:29 31
6 Långlöt - Runsten 12:55:30 24 Albin Lundström 22:08 4:41 22
7 Runsten - N. Möckleby 13:24:00 26 Emelie Karlsson 28:30 4:45 31
8 N. Möckleby - Gårdby 13:53:17 25 Maria Johansson 29:17 4:48 36
9 Gårdby - Tävelsrum 14:23:37 25 Oskar Sundh 30:20 4:12 21

10 Tävelsrum - Torslunda 14:37:22 26 Maria Carlsberg 13:45 5:03 36
11 Torslunda - Färjestaden 15:03:20 25 Olivia Thim 25:58 4:51 37

Lag nr. 16 Mörbylånga GOIF
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:47 18 Johan Palm 28:47 4:08 18
2 Algutsrum - Glömminge 10:48:33 18 Per Carlsson 19:46 4:00 15
3 Glömminge - Högsrum 11:19:04 15 Sven Jansson 30:31 3:45 13
4 Högsrum – Sättra 11:51:20 15 Henrik Martinsson 32:16 4:14 24
5 Sättra - Långlöt 12:22:51 16 Fredrik Lilja 31:31 4:08 18
6 Långlöt - Runsten 12:47:58 17 Erik Wallgren 25:07 5:19 38
7 Runsten - N. Möckleby 13:14:27 18 Matteus Lilja 26:29 4:25 20
8 N. Möckleby - Gårdby 13:41:22 17 Andreas Gustafsson 26:55 4:24 20
9 Gårdby - Tävelsrum 14:12:01 16 Sten-Olof Mäki 30:39 4:15 23

10 Tävelsrum - Torslunda 14:23:30 18 Emil Wallgren 11:29 4:13 19
11 Torslunda - Färjestaden 14:44:59 16 Alfons Widell 21:29 4:01 14

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 17 Hossmo RC
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:40 6 Daniel Johansson 24:40 3:33 6
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:19 6 Christian Lengqvist 18:39 3:46 10
3 Glömminge - Högsrum 11:09:26 3 Fred Grönwall 26:07 3:13 3
4 Högsrum – Sättra 11:36:50 3 Joel Grönwall 27:24 3:36 8
5 Sättra - Långlöt 12:05:08 5 Henrik Hegender 28:18 3:43 9
6 Långlöt - Runsten 12:23:25 6 Andras Ekberg 18:17 3:52 8
7 Runsten - N. Möckleby 12:48:10 7 Daniel Foleby 24:45 4:07 10
8 N. Möckleby - Gårdby 13:10:26 7 Daniel Jönsson 22:16 3:39 5
9 Gårdby - Tävelsrum 13:36:53 7 Johan Karlsson 26:27 3:40 8

10 Tävelsrum - Torslunda 13:47:01 7 Daniel Olsson 10:08 3:44 7
11 Torslunda - Färjestaden 14:06:30 6 Sebastian Warrebäck 19:29 3:39 5

Lag nr. 18 RogersBilEl & Service AB
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:36:47 47 Fredrik Larsson 36:47 5:17 47
2 Algutsrum - Glömminge 11:03:29 48 Hampus Haug Johansson 26:42 5:24 47
3 Glömminge - Högsrum 11:39:27 46 Martin Hjälteryd 35:58 4:25 36
4 Högsrum – Sättra 12:13:55 45 Alexander Friman 34:28 4:32 35
5 Sättra - Långlöt 12:59:20 48 Johan Danielsson 45:25 5:57 49
6 Långlöt - Runsten 13:22:45 48 Sebastian Gracza 23:25 4:58 30
7 Runsten - N. Möckleby 13:54:41 48 Gusten Friman 31:56 5:19 42
8 N. Möckleby - Gårdby 14:22:09 46 Björn Gustavsson 27:28 4:30 26
9 Gårdby - Tävelsrum 14:53:59 44 Markus Rudestig 31:50 4:25 28

10 Tävelsrum - Torslunda 15:07:42 44 Sara Johnsson 13:43 5:03 34
11 Torslunda - Färjestaden 15:33:59 43 Jimmy Göthberg 26:17 4:55 39

Lag nr. 19 Föra AIK lag 1
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:36:37 46 Emil Johansson 36:37 5:16 46
2 Algutsrum - Glömminge 11:01:18 44 Oskar Johansson 24:41 4:59 36
3 Glömminge - Högsrum 11:35:30 42 Anders Sjöqvist 34:12 4:12 31
4 Högsrum – Sättra 12:12:22 41 Mats Asplund 36:52 4:51 41
5 Sättra - Långlöt 12:46:56 40 Anders Lundqvist 34:34 4:32 32
6 Långlöt - Runsten 13:07:45 36 Ola Karlsson 20:49 4:25 14
7 Runsten - N. Möckleby 13:35:33 37 Daniel Arnér 27:48 4:38 29
8 N. Möckleby - Gårdby 14:03:12 36 Joakim Axelsson 27:39 4:32 28
9 Gårdby - Tävelsrum 14:38:53 37 Robin Petersson 35:41 4:57 45

10 Tävelsrum - Torslunda 14:50:25 35 Johannes Axelsson 11:32 4:14 20
11 Torslunda - Färjestaden 15:11:31 33 Jesper Axelsson 21:06 3:57 11

Lag nr. 20 Persnäs AIF
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:29 10 Hampus Horndahl 25:29 3:40 10
2 Algutsrum - Glömminge 10:45:50 14 Daniel Nilsson 20:21 4:07 17
3 Glömminge - Högsrum 11:17:38 12 Erik Bursell 31:48 3:55 20
4 Högsrum – Sättra 11:45:52 13 William Anderum 28:14 3:43 10
5 Sättra - Långlöt 12:17:14 13 Kurt Hallberg 31:22 4:07 16
6 Långlöt - Runsten 12:39:14 12 Albin Olsson 22:00 4:40 21
7 Runsten - N. Möckleby 13:09:22 14 Adam Ådnanes 30:08 5:01 38
8 N. Möckleby - Gårdby 13:37:20 14 Ättur ktrdrtfhujhguihgyu 27:58 4:35 31
9 Gårdby - Tävelsrum 14:06:33 14 Henke snake 29:13 4:03 13

10 Tävelsrum - Torslunda 14:18:14 14 Benny Rosenqvist 11:41 4:18 22
11 Torslunda - Färjestaden 14:43:21 15 Olof Rosberg 25:07 4:42 34

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 21 Böda/Högby fotboll
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:25 24 Markus Nilsson 29:25 4:14 24
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:15 20 Pelle Nilsson 20:50 4:13 22
3 Glömminge - Högsrum 11:23:32 21 Filip Jonsson 33:17 4:06 27
4 Högsrum – Sättra 11:56:50 22 Johan Hammarsten 33:18 4:23 29
5 Sättra - Långlöt 12:29:30 20 Raulf Haidiri 32:40 4:17 22
6 Långlöt - Runsten 12:49:20 19 Lukas Wiberg 19:50 4:12 11
7 Runsten - N. Möckleby 13:17:06 19 Oskar Karlsson 27:46 4:38 28
8 N. Möckleby - Gårdby 13:42:49 19 Robin Pettersson 25:43 4:13 14
9 Gårdby - Tävelsrum 14:12:40 18 Jonas Nilsson 29:51 4:08 15

10 Tävelsrum - Torslunda 14:23:07 17 Björn Fjellström 10:27 3:51 13
11 Torslunda - Färjestaden 14:46:32 17 Tobias Arnesson 23:25 4:23 28

Lag nr. 22 Håkans pojkar
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:10 30 Markus Pettersson 30:10 4:20 30
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:14 21 Simon Petersson 21:04 4:15 23
3 Glömminge - Högsrum 11:25:05 25 Royne Nilsson 33:51 4:10 29
4 Högsrum – Sättra 12:00:16 28 Mats Köning 35:11 4:37 39
5 Sättra - Långlöt 12:38:01 32 Christer Grandin 37:45 4:57 44
6 Långlöt - Runsten 13:02:47 33 Bosse Nilsson 24:46 5:15 35
7 Runsten - N. Möckleby 13:31:55 33 Håkan Petersson 29:08 4:51 35
8 N. Möckleby - Gårdby 14:04:41 37 Kurre Pettersson 32:46 5:22 49
9 Gårdby - Tävelsrum 14:41:19 39 Mattias Carlsson 36:38 5:04 46

10 Tävelsrum - Torslunda 14:55:16 39 Jörgen Pettersson 13:57 5:08 38
11 Torslunda - Färjestaden 15:18:21 38 Malte Johansson 23:05 4:19 26

Lag nr. 23 Elite RC
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:55 7 Christoffer Fogel 24:55 3:35 7
2 Algutsrum - Glömminge 10:47:35 15 Karl Hägerdal 22:40 4:35 29
3 Glömminge - Högsrum 11:24:06 23 Christofer Holm 36:31 4:29 39
4 Högsrum – Sättra 11:57:37 24 Tobias Åstrand 33:31 4:24 30
5 Sättra - Långlöt 12:33:02 25 Anders Franklund 35:25 4:39 37
6 Långlöt - Runsten 12:56:09 25 Frida Gunnarsson 23:07 4:54 27
7 Runsten - N. Möckleby 13:22:44 25 Alexandra Pettersson 26:35 4:26 21
8 N. Möckleby - Gårdby 13:44:27 20 Christoffer Fogel 21:43 3:33 4
9 Gårdby - Tävelsrum 14:17:45 22 Andreas Svernedal 33:18 4:37 36

10 Tävelsrum - Torslunda 14:28:59 20 Tobias Åstrand 11:14 4:08 17
11 Torslunda - Färjestaden 14:51:39 19 Tomas Persson 22:40 4:14 23

Lag nr. 24 Mycket Gutt IF
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:41 17 Petter Källenius 27:41 3:59 17
2 Algutsrum - Glömminge 10:48:10 17 Kenny Wilshere 20:29 4:08 19
3 Glömminge - Högsrum 11:19:17 16 Viktor Källenius 31:07 3:50 17
4 Högsrum – Sättra 11:49:46 14 Simon Barrefeldt 30:29 4:00 15
5 Sättra - Långlöt 12:21:04 14 Per Harrysson 31:18 4:06 14
6 Långlöt - Runsten 12:42:11 14 Erik Lindblom 21:07 4:28 19
7 Runsten - N. Möckleby 13:07:46 13 Martin Nilsson 25:35 4:16 15
8 N. Möckleby - Gårdby 13:34:07 13 Jonathan Herrlin 26:21 4:19 17
9 Gårdby - Tävelsrum 14:03:02 12 Petter Elmeroth 28:55 4:00 12

10 Tävelsrum - Torslunda 14:13:26 12 Calle Jonsén Richard Hedlund10:24 3:49 12
11 Torslunda - Färjestaden 14:35:42 12 22:16 4:10 21

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 25 SWECO
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:31 43 Anders Åberg 34:31 4:58 43
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:34 42 Marcus Lord 25:03 5:04 37
3 Glömminge - Högsrum 11:31:59 37 Lars Marklund 32:25 3:59 23
4 Högsrum – Sättra 12:06:39 34 Krister Nilsson 34:40 4:33 37
5 Sättra - Långlöt 12:37:50 31 Lars Marklund 31:11 4:05 13
6 Långlöt - Runsten 12:58:57 29 Glenn Adolfsson 21:07 4:28 18
7 Runsten - N. Möckleby 13:27:26 29 Dan Seyfried 28:29 4:45 30
8 N. Möckleby - Gårdby 13:57:49 30 Martin Lundin 30:23 4:58 42
9 Gårdby - Tävelsrum 14:30:38 28 Jonas Karlsson 32:49 4:33 35

10 Tävelsrum - Torslunda 14:46:29 33 Per-Gunnar Petersson 15:51 5:50 47
11 Torslunda - Färjestaden 15:12:09 36 Stefan Persson 25:40 4:48 35

Lag nr. 26 Team Stranda
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:54 31 Magnus Dahlgren 30:54 4:26 31
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:59 25 Ulf Bodenholm 21:05 4:16 24
3 Glömminge - Högsrum 11:31:00 33 Thommy Simonsson 39:01 4:48 43
4 Högsrum – Sättra 12:01:48 31 Micke Oscarson 30:48 4:03 19
5 Sättra - Långlöt 12:35:25 30 Mathias Pålsson 33:37 4:24 27
6 Långlöt - Runsten 12:58:50 28 Mickael Sjöholm 23:25 4:58 30
7 Runsten - N. Möckleby 13:28:08 30 lars Ingvarsson 29:18 4:53 36
8 N. Möckleby - Gårdby 13:58:38 31 Lisa Stark 30:30 5:00 43
9 Gårdby - Tävelsrum 14:31:25 29 Fredrik Bergqvist 32:47 4:32 34

10 Tävelsrum - Torslunda 14:44:53 30 Marina Josefsson 13:28 4:57 33
11 Torslunda - Färjestaden 15:06:07 28 Viktoria Johnsson 21:14 3:58 12

Lag nr. 27 FBC Kalmarsund, Herr
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:16 23 Victor Johansson 29:16 4:12 23
2 Algutsrum - Glömminge 10:49:44 19 William Larsson 20:28 4:08 18
3 Glömminge - Högsrum 11:22:12 17 Oskar Andersson 32:28 4:00 24
4 Högsrum – Sättra 11:52:47 16 Simon Nilsson 30:35 4:01 16
5 Sättra - Långlöt 12:26:42 17 Martin Willsund 33:55 4:27 29
6 Långlöt - Runsten 12:47:26 16 Simon Henriksson 20:44 4:24 13
7 Runsten - N. Möckleby 13:13:32 17 Anton Nilsson 26:06 4:21 18
8 N. Möckleby - Gårdby 13:39:19 15 Marcus Andersson 25:47 4:13 15
9 Gårdby - Tävelsrum 14:09:32 15 Adam Nilsson 30:13 4:11 19

10 Tävelsrum - Torslunda 14:20:32 15 Johan Wittberg 11:00 4:03 16
11 Torslunda - Färjestaden 14:42:11 14 Jakob Lingmerth 21:39 4:03 16

Lag nr. 28 FBC Kalmarsund, Ungdom
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:32 25 Albin Idensjö 29:32 4:15 25
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:38 23 Albin Jakobsson 22:06 4:28 27
3 Glömminge - Högsrum 11:31:50 35 Johannes Sjögren 40:12 4:57 47
4 Högsrum – Sättra 12:09:32 38 Jens Lindé 37:42 4:57 44
5 Sättra - Långlöt 12:45:28 38 Hampus Svensson 35:56 4:43 40
6 Långlöt - Runsten 13:07:44 35 Jesper Husberg 22:16 4:43 24
7 Runsten - N. Möckleby 13:34:30 35 Daniel Ingvarsson 26:46 4:28 24
8 N. Möckleby - Gårdby 14:02:52 34 Micke Sjöbom 28:22 4:39 33
9 Gårdby - Tävelsrum 14:33:26 33 Christopher Dahl 30:34 4:14 22

10 Tävelsrum - Torslunda 14:43:45 28 Hannes Örnerstig 10:19 3:48 11
11 Torslunda - Färjestaden 15:07:57 31 Alex Vult Von steijern 24:12 4:31 30

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 29 Socialförvaltningen Kalmar
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:02 29 Maria Önneflod 30:02 4:19 29
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:17 36 Leif Rubensson 25:15 5:06 39
3 Glömminge - Högsrum 11:33:26 38 Anna Wester 38:09 4:42 41
4 Högsrum – Sättra 12:12:53 42 Stina Svensson 39:27 5:11 48
5 Sättra - Långlöt 12:49:09 42 Martin Svensson 36:16 4:45 42
6 Långlöt - Runsten 13:12:20 41 Kristine Facchini 23:11 4:55 28
7 Runsten - N. Möckleby 13:39:31 39 Lisa Rosén 27:11 4:32 27
8 N. Möckleby - Gårdby 14:07:04 38 Beatrice Solhjort 27:33 4:31 27
9 Gårdby - Tävelsrum 14:44:32 40 Sylwia Hornborg 37:28 5:11 48

10 Tävelsrum - Torslunda 14:56:11 40 Sanna Hallgren 11:39 4:17 21
11 Torslunda - Färjestaden 15:18:53 40 TobiasFacchini 22:42 4:15 24

Lag nr. 30 Gunnarsmo Hundpensionat
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:35:20 44 Caroline Axelsson 35:20 5:05 44
2 Algutsrum - Glömminge 11:03:29 48 Andera Jonsson Larsson 28:09 5:41 49
3 Glömminge - Högsrum 11:42:34 48 Anders Erikson 39:05 4:48 44
4 Högsrum – Sättra 12:18:22 48 Nina Cederberg 35:48 4:42 40
5 Sättra - Långlöt 12:49:58 46 Erik Stomrud 31:36 4:08 19
6 Långlöt - Runsten 13:16:32 44 Anna Eriksson 26:34 5:38 46
7 Runsten - N. Möckleby 13:49:39 44 Sara Carlquist 33:07 5:31 44
8 N. Möckleby - Gårdby 14:20:53 45 Anna Ekblom 31:14 5:07 46
9 Gårdby - Tävelsrum 14:52:34 43 Per Wallin 31:41 4:23 26

10 Tävelsrum - Torslunda 15:07:39 43 Susanne Gustafsson 15:05 5:33 42
11 Torslunda - Färjestaden 15:34:10 44 Lotta Diegmann 26:31 4:57 40

Lag nr. 31 AUDI Kalmar
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:12 40 Stefan Ekedahl 33:12 4:46 40
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:33 40 Lise-Lott Gerkman 25:21 5:07 42
3 Glömminge - Högsrum 11:34:24 39 Niklas Ohlsson 35:51 4:25 34
4 Högsrum – Sättra 12:08:31 35 Oscar Gustafsson 34:07 4:29 34
5 Sättra - Långlöt 12:41:22 34 Magnus Ryberg 32:51 4:18 24
6 Långlöt - Runsten 13:03:37 34 Anders Lilja 22:15 4:43 23
7 Runsten - N. Möckleby 13:30:38 32 Christer kedmalm 27:01 4:30 26
8 N. Möckleby - Gårdby 13:57:35 29 Markus Nilsson 26:57 4:25 21
9 Gårdby - Tävelsrum 14:31:30 30 Oskar Karlsson 33:55 4:42 41

10 Tävelsrum - Torslunda 14:44:07 29 Mattias Zärkele 12:37 4:38 28
11 Torslunda - Färjestaden 15:06:53 29 Erik Ohlsson 22:46 4:15 25

Lag nr. 32 Kalmar Stängsel & Transport
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:13 22 Albin Lindholm 29:13 4:12 22
2 Algutsrum - Glömminge 11:03:02 47 Örjan Karlsson 33:49 6:50 50
3 Glömminge - Högsrum 11:44:19 49 Andreas Johansson 41:17 5:05 48
4 Högsrum – Sättra 12:22:12 49 Jesper Johansson 37:53 4:59 45
5 Sättra - Långlöt 13:11:21 50 Richard Petersson 49:09 6:27 50
6 Långlöt - Runsten 13:37:20 50 Anders Johansson 25:59 5:30 43
7 Runsten - N. Möckleby 14:05:56 49 Pontus Furbring 28:36 4:46 33
8 N. Möckleby - Gårdby 14:35:53 49 Magnus Lundberg 29:57 4:54 39
9 Gårdby - Tävelsrum 15:07:47 48 Felix Lundberg 31:54 4:25 29

10 Tävelsrum - Torslunda 15:23:11 48 Mats Rylander 15:24 5:40 44
11 Torslunda - Färjestaden 15:50:11 48 Stefan Nilsson 27:00 5:03 44

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 33 Kalmar/Öland Airport
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:17 42 Daniel Hamberg 34:17 4:56 42
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:53 32 Hampus Hertzman 20:36 4:10 20
3 Glömminge - Högsrum 11:28:07 31 Karl Johan Hagman 33:14 4:05 26
4 Högsrum – Sättra 12:02:12 32 Daniel Linden 34:05 4:29 33
5 Sättra - Långlöt 12:38:34 33 Kent Lindblad 36:22 4:46 43
6 Långlöt - Runsten 13:01:24 32 Niklas Backman 22:50 4:50 26
7 Runsten - N. Möckleby 13:26:59 28 Kalle Hammarberg 25:35 4:16 15
8 N. Möckleby - Gårdby 13:56:06 28 Anders Karlsson 29:07 4:46 35
9 Gårdby - Tävelsrum 14:32:47 31 Annie Eriksson 36:41 5:05 47

10 Tävelsrum - Torslunda 14:45:19 31 Robin Nilsson 12:32 4:36 27
11 Torslunda - Färjestaden 15:07:03 30 Jonas Björk 21:44 4:04 17

Lag nr. 34 Länsförsäkringar Kalmar
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:39:08 50 Torbjörn Karlsson 39:08 5:37 50
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:09 41 Peter Atterback 20:01 4:03 16
3 Glömminge - Högsrum 11:38:24 44 Jonas Feltendahl 39:15 4:50 45
4 Högsrum – Sättra 12:12:57 43 Fredrik Sjöholm 34:33 4:32 36
5 Sättra - Långlöt 12:45:34 39 Andreas Törnqvist 32:37 4:16 20
6 Långlöt - Runsten 13:11:04 39 Mattias Gefert 25:30 5:24 42
7 Runsten - N. Möckleby 13:41:12 40 Fredrik Wiberg 30:08 5:01 39
8 N. Möckleby - Gårdby 14:08:24 40 Thomas Palmgren 27:12 4:27 24
9 Gårdby - Tävelsrum 14:39:20 38 Tobias Palmgren 30:56 4:17 24

10 Tävelsrum - Torslunda 14:51:41 38 Johan Fransson 12:21 4:32 26
11 Torslunda - Färjestaden 15:18:27 39 Dan Sundström 26:46 5:00 42

Lag nr. 35 Connys Älgar
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:13 32 Daniel Malmgren 31:13 4:29 32
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:02 26 Calle Wester 20:49 4:12 21
3 Glömminge - Högsrum 11:28:00 30 Johan Malmqvist 35:58 4:25 35
4 Högsrum – Sättra 12:01:44 30 Viktor Lovén 33:44 4:26 31
5 Sättra - Långlöt 12:34:28 29 Magnus Prim 32:44 4:17 23
6 Långlöt - Runsten 12:57:05 26 Janek Skoglund 22:37 4:48 25
7 Runsten - N. Möckleby 13:25:37 27 Matilda Gustafsson 28:32 4:45 32
8 N. Möckleby - Gårdby 13:53:41 27 Lina Hultberg 28:04 4:36 32
9 Gårdby - Tävelsrum 14:25:19 27 Andreas Nilsson 31:38 4:23 25

10 Tävelsrum - Torslunda 14:38:31 27 Jenny Wester 13:12 4:51 31
11 Torslunda - Färjestaden 15:03:21 26 Gustav Bergman 24:50 4:39 33

Lag nr. 36 Rubber Boys
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:23:36 4 Thomas Olsson 23:36 3:23 4
2 Algutsrum - Glömminge 10:42:56 5 Niklas Johansson 19:20 3:54 14
3 Glömminge - Högsrum 11:19:01 14 Reine Axelsson 36:05 4:26 37
4 Högsrum – Sättra 11:53:45 18 Rickard Jonasson 34:44 4:34 38
5 Sättra - Långlöt 12:32:12 24 Christian Dahl 38:27 5:02 46
6 Långlöt - Runsten 12:53:40 23 Jörgen Nyström 21:28 4:33 20
7 Runsten - N. Möckleby 13:22:39 24 Peter Nordlander 28:59 4:50 34
8 N. Möckleby - Gårdby 13:53:33 26 Magnus Danielsson 30:54 5:03 45
9 Gårdby - Tävelsrum 14:23:47 26 Jim Carlsson 30:14 4:11 20

10 Tävelsrum - Torslunda 14:36:24 25 Magnus Hallgren 12:37 4:38 29
11 Torslunda - Färjestaden 15:02:06 24 Stefan Carlén 25:42 4:48 36

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 37 Näsgatan RC
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:14 33 Michael Sjöstrand 31:14 4:29 33
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:03 37 Axel Sverkén 25:49 5:13 45
3 Glömminge - Högsrum 11:27:38 29 Filip Kroon 30:35 3:46 14
4 Högsrum – Sättra 11:58:18 25 Jonas Sverkén 30:40 4:02 17
5 Sättra - Långlöt 12:34:10 28 Daniel Elmgren 35:52 4:42 39
6 Långlöt - Runsten 12:59:03 30 Simon Östborg 24:53 5:16 37
7 Runsten - N. Möckleby 13:29:13 31 Mikael Granton 30:10 5:02 40
8 N. Möckleby - Gårdby 13:59:34 32 Manni Leek 30:21 4:58 41
9 Gårdby - Tävelsrum 14:32:54 32 Björn Book 33:20 4:37 38

10 Tävelsrum - Torslunda 14:45:49 32 Sebastian Jidefur 12:55 4:45 30
11 Torslunda - Färjestaden 15:09:48 32 Jill Mc Vitty Östborg 23:59 4:29 29

Lag nr. 38 Samlaget RC
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:01 19 Jakob Norrbom 29:01 4:10 19
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:41 24 Rebecca Serlander Wahlström22:40 4:35 29
3 Glömminge - Högsrum 11:22:39 18 Martin Granat 30:58 3:49 16
4 Högsrum – Sättra 11:54:59 20 Jerker Wahlman 32:20 4:15 25
5 Sättra - Långlöt 12:27:37 18 Magnus Wahlström 32:38 4:17 21
6 Långlöt - Runsten 12:52:10 22 Jennie Johnsson 24:33 5:12 34
7 Runsten - N. Möckleby 13:18:45 21 Mikael Rubin 26:35 4:26 21
8 N. Möckleby - Gårdby 13:45:51 22 Anna Kläppe 27:06 4:26 22
9 Gårdby - Tävelsrum 14:15:31 20 Stefan Kläppe 29:40 4:07 14

10 Tävelsrum - Torslunda 14:31:45 23 Emma Norrbohm 16:14 5:58 48
11 Torslunda - Färjestaden 14:59:28 21 Anna Granat 27:43 5:11 46

Lag nr. 39 Stagneliusskolan
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:18 39 Jenny Arnerup Christiansson 32:18 4:38 39
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:26 39 Dan Theander 25:08 5:05 38
3 Glömminge - Högsrum 11:40:38 47 Niklas Mörnerud 43:12 5:19 50
4 Högsrum – Sättra 12:14:40 46 Peter Persson 34:02 4:28 32
5 Sättra - Långlöt 12:49:50 45 Peter Persson 35:10 4:37 36
6 Långlöt - Runsten 13:13:36 42 Jonas Eklund 23:46 5:02 32
7 Runsten - N. Möckleby 13:48:39 43 Michael Nilsson 35:03 5:51 48
8 N. Möckleby - Gårdby 14:17:57 42 Ann-Charlotte Mörnsjö 29:18 4:48 37
9 Gårdby - Tävelsrum 14:47:49 41 Adam Vidanfors 29:52 4:08 17

10 Tävelsrum - Torslunda 14:59:31 41 Fredrik Bjerding 11:42 4:18 24
11 Torslunda - Färjestaden 15:21:57 41 Peter Persspn 22:26 4:12 22

Lag nr. 40 Flygt IF/ XYLEM 
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:50 27 Johan Friis 29:50 4:17 27
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:15 35 Peter Willsund 25:25 5:08 43
3 Glömminge - Högsrum 11:27:27 28 Andreas Gustafsson 32:12 3:58 22
4 Högsrum – Sättra 12:00:18 29 Axel Patriksson 32:51 4:19 26
5 Sättra - Långlöt 12:33:48 27 Magnus Konradsson 33:30 4:23 26
6 Långlöt - Runsten 13:00:13 31 Linda Martinsson 26:25 5:36 44
7 Runsten - N. Möckleby 13:33:23 34 Ted Skanbäck 33:10 5:32 45
8 N. Möckleby - Gårdby 14:01:57 33 Niklas Persson 28:34 4:41 34
9 Gårdby - Tävelsrum 14:35:27 34 Johan Palmqvist 33:30 4:38 39

10 Tävelsrum - Torslunda 14:50:50 36 Annica Palmqvist 15:23 5:39 43
11 Torslunda - Färjestaden 15:15:20 37 Sofie Frid 24:30 4:35 32

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 41 Team Sjöbris
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:03 20 Tobias Josefsson 29:03 4:10 20
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:09 29 Mikael Larsson 24:06 4:52 35
3 Glömminge - Högsrum 11:31:18 34 Leif Skoglund 38:09 4:42 42
4 Högsrum – Sättra 12:09:29 37 Daniel Åström 38:11 5:01 46
5 Sättra - Långlöt 12:44:38 36 Camilla Dahlgren 35:09 4:36 35
6 Långlöt - Runsten 13:07:57 37 Magnus Sandberg 23:19 4:56 29
7 Runsten - N. Möckleby 13:34:50 36 Linda Kindberg 26:53 4:29 25
8 N. Möckleby - Gårdby 14:07:24 39 Fredrik Körge 32:34 5:20 48
9 Gårdby - Tävelsrum 14:37:16 35 Mathias Sörman 29:52 4:08 16

10 Tävelsrum - Torslunda 14:51:09 37 Lotta Karlsson 13:53 5:06 37
11 Torslunda - Färjestaden 15:11:38 34 Peter Johnsson 20:29 3:50 9

Lag nr. 42 MDBOBB Ätran
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:52 28 Fredrik Bolin 29:52 4:17 28
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:12 34 Matilda Bolin 25:20 5:07 41
3 Glömminge - Högsrum 11:26:53 26 Lars Bolin 31:41 3:54 19
4 Högsrum – Sättra 12:11:15 39 Johannes Dys 44:22 5:50 50
5 Sättra - Långlöt 12:49:20 43 Ola Nilsson 38:05 4:59 45
6 Långlöt - Runsten 13:15:53 43 Cecilia Dys 26:33 5:38 45
7 Runsten - N. Möckleby 13:50:47 45 Hannes Nilsson 34:54 5:49 47
8 N. Möckleby - Gårdby 14:18:41 43 Markus Dys 27:54 4:34 29
9 Gårdby - Tävelsrum 14:52:25 42 Rebecka Bolin 33:44 4:40 40

10 Tävelsrum - Torslunda 15:06:52 42 Wilma Nilsson 14:27 5:19 40
11 Torslunda - Färjestaden 15:26:54 42 Dan-Olof Nilsson 20:02 3:45 8

Lag nr. 43 Ispeudde Running Club
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:04 21 Marcus de Graaf 29:04 4:11 21
2 Algutsrum - Glömminge 10:47:40 16 Marcus Gunnarson 18:36 3:45 9
3 Glömminge - Högsrum 11:23:07 20 David Jansson 35:27 4:22 33
4 Högsrum – Sättra 11:53:21 17 Olof Gustafsson 30:14 3:58 14
5 Sättra - Långlöt 12:28:06 19 Jonatan Jansson 34:45 4:33 33
6 Långlöt - Runsten 12:49:00 18 Mattias de Graaf 20:54 4:26 16
7 Runsten - N. Möckleby 13:13:26 16 Stefan Brynielsson 24:26 4:04 9
8 N. Möckleby - Gårdby 13:40:50 16 David Jansson 27:24 4:29 25
9 Gårdby - Tävelsrum 14:14:10 19 Alexandra Jansson 33:20 4:37 37

10 Tävelsrum - Torslunda 14:29:54 21 Cecilia Jansson 15:44 5:47 45
11 Torslunda - Färjestaden 15:00:26 23 Örjan Jansson 30:32 5:42 50

Lag nr. 44 Färjestadens Motion
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:39 41 Torbjörn Sturesson 33:39 4:50 41
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:50 43 Kennet Nyberg 26:11 5:17 46
3 Glömminge - Högsrum 11:34:24 39 Martin Holm 34:34 4:15 32
4 Högsrum – Sättra 12:13:02 44 Anna Malmqvist 38:38 5:05 47
5 Sättra - Långlöt 12:47:02 41 Torbjörn Sjöberg 34:00 4:27 30
6 Långlöt - Runsten 13:16:43 45 Erik Petersson 29:41 6:17 49
7 Runsten - N. Möckleby 13:51:14 46 Towe Rosenqvist 34:31 5:45 46
8 N. Möckleby - Gårdby 14:20:46 44 Pernilla Ek 29:32 4:50 38
9 Gårdby - Tävelsrum 14:55:58 46 Evrry Johansson 35:12 4:53 43

10 Tävelsrum - Torslunda 15:13:33 46 Berit Lundström 17:35 6:28 50
11 Torslunda - Färjestaden 15:41:16 47 Karl-Erik Sjöberg 27:43 5:11 47

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 45 AVENT
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:38:35 49 Birger Kavesson 38:35 5:33 49
2 Algutsrum - Glömminge 11:02:18 46 Tony Hogland 23:43 4:47 33
3 Glömminge - Högsrum 11:38:41 45 Nicklas Artebrant 36:23 4:29 38
4 Högsrum – Sättra 12:15:47 47 Stefan Pettersson 37:06 4:53 42
5 Sättra - Långlöt 12:51:18 47 Thomas Torpsten 35:31 4:39 38
6 Långlöt - Runsten 13:16:45 46 Patrik Hasselström 25:27 5:24 40
7 Runsten - N. Möckleby 13:54:17 47 Magnus Edenfalk 37:32 6:15 50
8 N. Möckleby - Gårdby 14:24:50 48 Björn Helgesson 30:33 5:00 44
9 Gårdby - Tävelsrum 14:59:33 47 Fredrik Eriksson 34:43 4:49 42

10 Tävelsrum - Torslunda 15:13:41 47 Johan Revelj 14:08 5:12 39
11 Torslunda - Färjestaden 15:40:57 46 Jeanette Håkansson 27:16 5:06 45

Lag nr. 46 Lag P & E
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:58 37 Andreas Nilsson 31:58 4:36 37
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:47 31 Lars Blixte 22:49 4:37 31
3 Glömminge - Högsrum 11:36:11 43 Emil Jörnelid 41:24 5:06 49
4 Högsrum – Sättra 12:09:21 36 Anders Ljungholm 33:10 4:21 28
5 Sättra - Långlöt 12:49:28 44 Caroline Hagström 40:07 5:15 47
6 Långlöt - Runsten 13:16:55 47 Maria Feltendahl 27:27 5:49 47
7 Runsten - N. Möckleby 13:48:33 42 Karl-Henrik Persson 31:38 5:16 41
8 N. Möckleby - Gårdby 14:15:44 41 Mikael Johansson 27:11 4:27 23
9 Gårdby - Tävelsrum 14:54:56 45 Aram Hussein 39:12 5:26 49

10 Tävelsrum - Torslunda 15:08:11 45 Therese Palmgren 13:15 4:52 32
11 Torslunda - Färjestaden 15:34:53 45 Johan Nielsen 26:42 4:59 41

Lag nr. 47 Ocab RC Herr
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:05 12 Marcus Helander 26:05 3:45 12
2 Algutsrum - Glömminge 10:44:17 10 Daniel Jonsson 18:12 3:41 8
3 Glömminge - Högsrum 11:12:33 9 Petur Bjarnason 28:16 3:29 8
4 Högsrum – Sättra 11:39:08 7 Claes Hydvall 26:35 3:30 3
5 Sättra - Långlöt 12:08:34 8 Leo Sepp 29:26 3:51 11
6 Långlöt - Runsten 12:26:27 8 Johan Helgesson 17:53 3:47 5
7 Runsten - N. Möckleby 12:50:47 9 Jimmie Johansson 24:20 4:03 8
8 N. Möckleby - Gårdby 13:15:18 9 Kalle Sigfridsson 24:31 4:01 12
9 Gårdby - Tävelsrum 13:41:44 9 Marcus Gunnarsson 26:26 3:40 7

10 Tävelsrum - Torslunda 13:52:00 9 Christian Eriksson 10:16 3:46 10
11 Torslunda - Färjestaden 14:11:56 9 Martin Gustavsson 19:56 3:44 7

Lag nr. 48 Heelstriker RC
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:37 36 Jenny Radde 31:37 4:33 36
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:10 38 Ulrika Boken 25:33 5:10 44
3 Glömminge - Högsrum 11:27:21 27 Linus Nielsen 30:11 3:43 12
4 Högsrum – Sättra 12:00:13 27 Johan Jonasson 32:52 4:19 27
5 Sättra - Långlöt 12:31:41 23 Jakob Lov 31:28 4:07 17
6 Långlöt - Runsten 12:57:08 27 Anna Sandström 25:27 5:24 41
7 Runsten - N. Möckleby 13:22:00 23 Peter Joelsson 24:52 4:09 12
8 N. Möckleby - Gårdby 13:48:43 24 Pontus Johansson 26:43 4:22 19
9 Gårdby - Tävelsrum 14:21:19 24 Henrik Tack 32:36 4:31 33

10 Tävelsrum - Torslunda 14:36:15 24 Kissi Nilsson 14:56 5:29 41
11 Torslunda - Färjestaden 15:04:20 27 Julia Edman 28:05 5:15 48

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 49 Högsrums FF Gympan
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:38:12 48 Stefan Wiberg 38:12 5:29 48
2 Algutsrum - Glömminge 11:04:57 50 Karolina Ekstrand 26:45 5:24 48
3 Glömminge - Högsrum 11:45:06 50 Marcus Holmer 40:09 4:56 46
4 Högsrum – Sättra 12:22:36 50 Ola Bergman 37:30 4:56 43
5 Sättra - Långlöt 13:03:39 49 Eva-Mari Frösemo 41:03 5:23 48
6 Långlöt - Runsten 13:33:21 49 Jenny Nelson 29:42 6:18 50
7 Runsten - N. Möckleby 14:09:39 50 Maria Johansson 36:18 6:03 49
8 N. Möckleby - Gårdby 14:41:07 50 Susanne Wiberg 31:28 5:09 47
9 Gårdby - Tävelsrum 15:12:56 50 Peter Karlsson 31:49 4:24 27

10 Tävelsrum - Torslunda 15:28:46 50 Johanna Petersson 15:50 5:49 46
11 Torslunda - Färjestaden 15:55:36 50 Sara Johannisson Karlsson 26:50 5:01 43

Lag nr. 50 Löparkamraterna
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:36:14 45 Frode Thorsén 36:14 5:12 45
2 Algutsrum - Glömminge 11:01:31 45 Jacob Gumpert 25:17 5:06 40
3 Glömminge - Högsrum 11:34:52 41 Jonas Mogensen 33:21 4:06 28
4 Högsrum – Sättra 12:06:37 33 Andreas Nilsson 31:45 4:10 22
5 Sättra - Långlöt 12:42:48 35 Oscar Jäderlund 36:11 4:45 41
6 Långlöt - Runsten 13:11:38 40 Frida Thorsén 28:50 6:07 48
7 Runsten - N. Möckleby 13:44:30 41 Åsa Mogensen 32:52 5:29 43
8 N. Möckleby - Gårdby 14:22:54 47 Sara Johansson 38:24 6:17 50
9 Gårdby - Tävelsrum 15:09:07 49 Stina Nilsson 46:13 6:24 50

10 Tävelsrum - Torslunda 15:26:14 49 Oscar Romero 17:07 6:18 49
11 Torslunda - Färjestaden 15:50:38 49 Carl Antonsson 24:24 4:34 31

Lag nr. 71 Högby IF, damlag 1
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:54 1 Lotta Nyberg 27:54 4:01 1
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:01 1 Ida Persson 22:07 4:28 5
3 Glömminge - Högsrum 11:21:42 1 Jessica Kihlström 31:41 3:54 2
4 Högsrum – Sättra 11:51:08 1 Ellen Persson 29:26 3:52 1
5 Sättra - Långlöt 12:23:37 1 Julia Samuelsson 32:29 4:15 2
6 Långlöt - Runsten 12:44:06 1 Anna-Stina Wanby 20:29 4:20 1
7 Runsten - N. Möckleby 13:11:51 1 Liselotte Klemming 27:45 4:37 3
8 N. Möckleby - Gårdby 13:37:32 1 Tilda Strömqvist 25:41 4:12 1
9 Gårdby - Tävelsrum 14:06:20 1 Frida Össmar 28:48 3:59 1

10 Tävelsrum - Torslunda 14:17:24 1 Hanna Lundberg 11:04 4:04 2
11 Torslunda - Färjestaden 14:39:32 1 Nelly Össmar 22:08 4:08 1

Lag nr. 72 Kalmar RC Triathlon, damer
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:46 4 Malin Joanna 30:46 4:25 4
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:20 5 Ingeegerd Snöbrg 23:34 4:46 6
3 Glömminge - Högsrum 11:28:54 4 Frida Nordh 34:34 4:15 5
4 Högsrum – Sättra 12:04:39 4 Kajsa Ackebjer 35:45 4:42 6
5 Sättra - Långlöt 12:39:12 5 Wiola Larsson 34:33 4:32 4
6 Långlöt - Runsten 13:02:20 4 Camilla Karlsson 23:08 4:54 4
7 Runsten - N. Möckleby 13:30:13 4 Ingrid Unger Frick 27:53 4:39 4
8 N. Möckleby - Gårdby 13:57:22 4 Lena Karlsberg 27:09 4:27 4
9 Gårdby - Tävelsrum 14:32:17 4 Anna Bark-Lagergren 34:55 4:50 6

10 Tävelsrum - Torslunda 14:45:19 4 Marie Stigsson 13:02 4:48 5
11 Torslunda - Färjestaden 15:08:06 4 Beathrice Odén 22:47 4:16 3

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 73 Tjust Bike & Running Club Dam
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:30 7 Anni Skogh 31:30 4:32 7
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:59 2 Kadri Koit 19:29 3:56 1
3 Glömminge - Högsrum 11:30:51 6 Linnea Kullman 39:52 4:54 9
4 Högsrum – Sättra 12:06:38 7 Emma Gustafsson 35:47 4:42 7
5 Sättra - Långlöt 12:44:02 6 Jenny Svensson 37:24 4:54 7
6 Långlöt - Runsten 13:07:10 6 Anna Krook 23:08 4:54 4
7 Runsten - N. Möckleby 13:34:51 6 Sofie Karlsson 27:41 4:37 2
8 N. Möckleby - Gårdby 14:03:26 5 Hanna Tonkova 28:35 4:41 5
9 Gårdby - Tävelsrum 14:37:49 5 Linda Gross 34:23 4:46 5

10 Tävelsrum - Torslunda 14:51:26 5 Louise Thomsson Ström 13:37 5:00 7
11 Torslunda - Färjestaden 15:17:38 5 Sigrid Helgesson 26:12 4:54 7

Lag nr. 74 Målilla Mörlunda SKI, damer
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:20 2 Linnéa Liljegren 30:20 4:21 2
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:50 6 Stina Johansson 24:30 4:57 8
3 Glömminge - Högsrum 11:29:53 5 Siv Persson 35:03 4:19 6
4 Högsrum – Sättra 12:05:52 6 Sara Johansson 35:59 4:44 8
5 Sättra - Långlöt 12:38:49 4 Ida Ivarsson 32:57 4:19 3
6 Långlöt - Runsten 13:02:53 5 Camilla Liljegren 24:04 5:06 7
7 Runsten - N. Möckleby 13:34:05 5 Rebecka Jälmestedt 31:12 5:12 9
8 N. Möckleby - Gårdby 14:06:32 7 Susanne Zetterström 32:27 5:19 9
9 Gårdby - Tävelsrum 14:42:02 7 Marina Martinsson 35:30 4:55 7

10 Tävelsrum - Torslunda 14:57:23 7 Ida Zetterström 15:21 5:39 9
11 Torslunda - Färjestaden 15:22:28 8 Ida Goldberg 25:05 4:41 6

Lag nr. 75 Högby IF, damlag 2
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:01 5 Angelica Noble 31:01 4:27 5
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:20 8 Git Karlsson 26:19 5:19 9
3 Glömminge - Högsrum 11:35:35 9 Camilla Persson 38:15 4:42 8
4 Högsrum – Sättra 12:12:29 9 Anita Jönsson 36:54 4:51 9
5 Sättra - Långlöt 12:51:51 9 Rosita Karlsson 39:22 5:10 8
6 Långlöt - Runsten 13:17:11 9 Linnea Hermansson 25:20 5:22 9
7 Runsten - N. Möckleby 13:47:32 9 Irene Rohde 30:21 5:04 8
8 N. Möckleby - Gårdby 14:19:22 9 Camilla Lindström 31:50 5:13 8
9 Gårdby - Tävelsrum 14:56:14 9 Lina Swärdström 36:52 5:06 8

10 Tävelsrum - Torslunda 15:08:34 9 Lovisa Karlsson 12:20 4:32 4
11 Torslunda - Färjestaden 15:35:02 9 Katarina Nilson 26:28 4:57 8

Lag nr. 76 Ålems OK Dam
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:39:59 9 Julia Andersson 39:59 5:45 9
2 Algutsrum - Glömminge 11:01:37 9 IngaLena Norell 21:38 4:22 3
3 Glömminge - Högsrum 11:35:25 8 Terese Friman 33:48 4:09 4
4 Högsrum – Sättra 12:09:36 8 Annie Skaret 34:11 4:30 5
5 Sättra - Långlöt 12:44:58 7 Charlott Lorentzon 35:22 4:38 5
6 Långlöt - Runsten 13:10:16 8 Britta Norell 25:18 5:22 8
7 Runsten - N. Möckleby 13:39:37 8 Idde Skaret 29:21 4:54 7
8 N. Möckleby - Gårdby 14:06:06 6 Caroline Sjöberg 26:29 4:20 2
9 Gårdby - Tävelsrum 14:43:59 8 Karin Dernegård 37:53 5:15 9

10 Tävelsrum - Torslunda 14:58:03 8 Anna Nyström 14:04 5:10 8
11 Torslunda - Färjestaden 15:20:29 6 Ebba Norell 22:26 4:12 2

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 77 Team Blekinge, damer
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:26 3 Elina Wahlberg 30:26 4:22 3
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:14 3 Maria Petersson 21:48 4:24 4
3 Glömminge - Högsrum 11:25:00 3 Jannike Åkesson 32:46 4:02 3
4 Högsrum – Sättra 11:58:01 2 Ulrica Skagert 33:01 4:20 2
5 Sättra - Långlöt 12:30:29 2 Pauline Jeppsson 32:28 4:15 1
6 Långlöt - Runsten 12:52:14 2 Linn Berg 21:45 4:36 2
7 Runsten - N. Möckleby 13:19:46 2 Erika Domeij 27:32 4:35 1
8 N. Möckleby - Gårdby 13:46:34 2 Amanda Danielsson 26:48 4:23 3
9 Gårdby - Tävelsrum 14:18:34 2 Marie Svensson 32:00 4:26 2

10 Tävelsrum - Torslunda 14:29:44 2 Sara Rohdin 11:10 4:06 3
11 Torslunda - Färjestaden 14:52:40 2 Jonna Wrenge 22:56 4:17 4

Lag nr. 78 Ocab RC Dam
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:06 8 Hedvig Samuelsson 32:06 4:37 8
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:16 4 Erica Betelid 21:10 4:17 2
3 Glömminge - Högsrum 11:24:52 2 Martina Bergsell 31:36 3:53 1
4 Högsrum – Sättra 11:58:59 3 Julia Lindholm 34:07 4:29 4
5 Sättra - Långlöt 12:34:44 3 Jenny Solberg 35:45 4:41 6
6 Långlöt - Runsten 12:57:00 3 Elna Hägglund 22:16 4:43 3
7 Runsten - N. Möckleby 13:25:48 3 Angelica Qvarnstrand 28:48 4:48 6
8 N. Möckleby - Gårdby 13:54:35 3 Sandra Olsson 28:47 4:43 6
9 Gårdby - Tävelsrum 14:28:16 3 Annie Nyblom 33:41 4:40 4

10 Tävelsrum - Torslunda 14:39:14 3 Anna Nilsson 10:58 4:02 1
11 Torslunda - Färjestaden 15:02:36 3 Jenny Grindestam 23:22 4:22 5

Lag nr. 79 IK Sisu Dam
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:20 6 Liselotte Eriksson 31:20 4:30 6
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:00 7 Linda Sandfager 23:40 4:47 7
3 Glömminge - Högsrum 11:31:04 7 Hanna Lundqvist 36:04 4:26 7
4 Högsrum – Sättra 12:04:56 5 Alma Freij 33:52 4:27 3
5 Sättra - Långlöt 12:46:10 8 Ann Åstrand 41:14 5:24 9
6 Långlöt - Runsten 13:09:33 7 Linda Kindgren 23:23 4:57 6
7 Runsten - N. Möckleby 13:38:05 7 Lisen Frejd 28:32 4:45 5
8 N. Möckleby - Gårdby 14:08:06 8 Caroline Bonnevier 30:01 4:55 7
9 Gårdby - Tävelsrum 14:41:05 6 Anna-Karin Lundqvist 32:59 4:34 3

10 Tävelsrum - Torslunda 14:54:16 6 Eva Enell 13:11 4:51 6
11 Torslunda - Färjestaden 15:21:03 7 Carola Walfridsson 26:47 5:00 9

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 81 Lag Petersson
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:11:32 1 Samuel Petersson 11:32 3:34 1
2 Möllstorp - Algutsrum 10:30:58 9 Linus Degrell 19:26 5:13 31
3 Algutsrum - Tveta 10:51:42 7 Åsa Moberg 20:44 4:14 10
4 Tveta - Tävelsrum 11:06:26 5 Germund Petersson 14:44 4:05 3
5 Tävelsrum - Torslunda 11:15:40 4 Vidar Petersson 09:14 3:24 1
6 Torslunda - Färjestaden 11:35:38 4 Viking Petersson 19:58 3:44 7

Lag nr. 82 Emmaboda Verda OK 1
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:13:03 7 Ellen Kallerbäck 13:03 4:02 7
2 Möllstorp - Algutsrum 10:27:52 2 Rebecca Arnesson 14:49 3:58 2
3 Algutsrum - Tveta 10:45:43 1 Magnus Franzén 17:51 3:39 1
4 Tveta - Tävelsrum 10:59:14 1 Peter Ekdahl 13:31 3:45 1
5 Tävelsrum - Torslunda 11:09:38 1 Per Pedersén 10:24 3:49 2
6 Torslunda - Färjestaden 11:29:07 1 Peter Albinsson 19:29 3:39 4

Lag nr. 83 Atrio 1
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:44 34 Jakob Högström 15:44 4:52 34
2 Möllstorp - Algutsrum 10:33:08 21 Malin Thor 17:24 4:40 18
3 Algutsrum - Tveta 10:57:04 30 Lena Thor 23:56 4:53 33
4 Tveta - Tävelsrum 11:13:58 23 Ebba Jonsson 16:54 4:41 21
5 Tävelsrum - Torslunda 11:29:35 30 Ebba Lindstrand 15:37 5:44 43
6 Torslunda - Färjestaden 11:52:59 27 Filippa Högström 23:24 4:22 27

Lag nr. 84 Kalmar OK
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:12:17 5 Stefan Petersson 12:17 3:48 5
2 Möllstorp - Algutsrum 10:27:58 3 Malin Fredriksson 15:41 4:12 6
3 Algutsrum - Tveta 10:49:44 3 Mattias Mild 21:46 4:27 15
4 Tveta - Tävelsrum 11:04:22 3 Viktor Skobe 14:38 4:03 2
5 Tävelsrum - Torslunda 11:15:20 3 Tomas Hesselmark 10:58 4:02 5
6 Torslunda - Färjestaden 11:34:44 3 Magnus Eriksson 19:24 3:38 3

Lag nr. 85 Högby IF, Pojkar
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:14:14 16 Johan Lindqvist 14:14 4:24 16
2 Möllstorp - Algutsrum 10:30:30 7 Melker Torslén 16:16 4:22 8
3 Algutsrum - Tveta 10:49:59 4 Sebastian Nilsson 19:29 3:59 3
4 Tveta - Tävelsrum 11:09:06 8 Joel Lundberg 19:07 5:18 37
5 Tävelsrum - Torslunda 11:23:22 12 Sam Grimheden 14:16 5:15 31
6 Torslunda - Färjestaden 11:43:38 9 Leo Nilsson 20:16 3:47 8

Lag nr. 86 Bland Boys RC
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:36 32 Jan-Ove Persson 15:36 4:50 32
2 Möllstorp - Algutsrum 10:34:23 29 Christian Andersson 18:47 5:02 27
3 Algutsrum - Tveta 10:57:18 31 Andreas Gunnarsson 22:55 4:41 23
4 Tveta - Tävelsrum 11:22:05 44 Anders Jansson 24:47 6:52 50
5 Tävelsrum - Torslunda 11:47:09 52 Ronald Rosengren 25:04 9:13 53
6 Torslunda - Färjestaden 12:12:22 51 Karl Nilsson 25:13 4:43 42

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 87 Väpnargatan
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:11:54 2 David Augustine Skymbäck 11:54 3:41 2
2 Möllstorp - Algutsrum 10:30:32 8 Christina Håkansson 18:38 5:00 26
3 Algutsrum - Tveta 10:50:11 6 Johan Berg 19:39 4:01 4
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:14 31 Malsore Pllana 26:03 7:13 53
5 Tävelsrum - Torslunda 11:27:50 23 Tomas Gunnarsson 11:36 4:16 8
6 Torslunda - Färjestaden 11:48:30 17 Johan Berg 20:40 3:52 10

Lag nr. 88 Algutsrums IF – 05
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:13:25 9 Isac Sjöstedt 13:25 4:09 9
2 Möllstorp - Algutsrum 10:31:44 15 Isac Sjöbäck 18:19 4:55 25
3 Algutsrum - Tveta 10:53:39 14 Sigge Boström 21:55 4:28 17
4 Tveta - Tävelsrum 11:10:30 14 Johan Skargård 16:51 4:40 20
5 Tävelsrum - Torslunda 11:25:09 17 Alice Nilsson 14:39 5:23 34
6 Torslunda - Färjestaden 11:50:49 22 Martin Carlsson 25:40 4:48 44

Lag nr. 89 Team Sjötand
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:40 33 Josefina Tabbert 15:40 4:51 33
2 Möllstorp - Algutsrum 10:35:27 35 Linda Sjöberg 19:47 5:18 33
3 Algutsrum - Tveta 11:00:28 39 Kim Tabbert 25:01 5:06 38
4 Tveta - Tävelsrum 11:17:01 36 Fredrik Sjöberg 16:33 4:35 18
5 Tävelsrum - Torslunda 11:31:18 33 Viktor Sjöberg 14:17 5:15 32
6 Torslunda - Färjestaden 11:52:42 26 Sam Tabbert 21:24 4:00 12

Lag nr. 90 Föra AIK lag 2
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:25:42 53 Ylva Asp 25:42 7:57 53
2 Möllstorp - Algutsrum 10:46:54 49 Ellen Karlsson 21:12 5:41 44
3 Algutsrum - Tveta 11:13:12 53 Marie Ivarsson 26:18 5:22 41
4 Tveta - Tävelsrum 11:38:26 53 Kina Karlsson 25:14 6:59 52
5 Tävelsrum - Torslunda 11:53:15 53 Pia Axelsson 14:49 5:27 37
6 Torslunda - Färjestaden 12:19:46 53 Emelie Arnér 26:31 4:57 47

Lag nr. 91 Caverion EL-VVS-VENT
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:14:27 21 Saga Gustavsson 14:27 4:28 21
2 Möllstorp - Algutsrum 10:29:56 5 Peter Wallfors 15:29 4:09 5
3 Algutsrum - Tveta 10:53:33 13 Pontus Gustavsson 23:37 4:49 31
4 Tveta - Tävelsrum 11:12:04 17 Leo Överby 18:31 5:08 34
5 Tävelsrum - Torslunda 11:24:02 14 Stefan Knutsson 11:58 4:24 10
6 Torslunda - Färjestaden 11:47:49 14 Johannes Olsson 23:47 4:27 32

Lag nr. 92 Atrio 2
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:16 46 Björn Tallhage 17:16 5:21 46
2 Möllstorp - Algutsrum 10:35:00 33 Mikael Algotsson 17:44 4:45 22
3 Algutsrum - Tveta 10:58:31 35 Daniel Gustavsson 23:31 4:48 29
4 Tveta - Tävelsrum 11:14:24 26 Anders Thor 15:53 4:24 10
5 Tävelsrum - Torslunda 11:27:12 22 Mattias Samby 12:48 4:42 17
6 Torslunda - Färjestaden 11:55:07 31 Magnus Lindstrand 27:55 5:13 51

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m

Växl-tid Lag-plac Plac
3 230 m
3 730 m
4 900 m
3 610 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 93 WSP´s hjältar
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:22 41 Thomas Hellberg 16:22 5:04 41
2 Möllstorp - Algutsrum 10:33:43 26 Gunnar Palm 17:21 4:39 17
3 Algutsrum - Tveta 10:54:17 18 Johan Bobeck 20:34 4:12 7
4 Tveta - Tävelsrum 11:10:17 13 Jessika Andersson 16:00 4:26 12
5 Tävelsrum - Torslunda 11:24:15 15 Elin Johansson 13:58 5:08 28
6 Torslunda - Färjestaden 11:43:50 10 Axel Jonsson 19:35 3:40 6

Lag nr. 94 Södra Vedbo Löpargille
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:13:00 6 Pim Thunborg 13:00 4:01 6
2 Möllstorp - Algutsrum 10:27:46 1 Tobias Fredrixon 14:46 3:58 1
3 Algutsrum - Tveta 10:46:09 2 Timmy Svensson 18:23 3:45 2
4 Tveta - Tävelsrum 11:01:22 2 Jonas Wallinder 15:13 4:13 4
5 Tävelsrum - Torslunda 11:12:08 2 Per Bäckström 10:46 3:58 3
6 Torslunda - Färjestaden 11:29:37 2 Viktor Helander 17:29 3:16 1

Lag nr. 95 Team Mr Cap
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:24 31 Daniel Hansson 15:24 4:46 31
2 Möllstorp - Algutsrum 10:32:03 18 Tobias Adolfsson 16:39 4:28 11
3 Algutsrum - Tveta 10:58:54 36 Jimmy Rosén 26:51 5:29 42
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:22 33 Andreas Möller 17:28 4:50 25
5 Tävelsrum - Torslunda 11:30:35 31 Frida Österdahl 14:13 5:14 29
6 Torslunda - Färjestaden 11:55:17 32 Tommy Rosén 24:42 4:37 39

Lag nr. 96 Brand & Riskanalys
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:07 28 Johannes Olofsson 15:07 4:41 28
2 Möllstorp - Algutsrum 10:31:27 13 Magnus Widlund 16:20 4:23 9
3 Algutsrum - Tveta 10:53:24 12 Isak Aspegren 21:57 4:29 18
4 Tveta - Tävelsrum 11:09:56 11 Björn Nilsson 16:32 4:35 16
5 Tävelsrum - Torslunda 11:21:52 9 Håkan Sanglén 11:56 4:23 9
6 Torslunda - Färjestaden 11:43:54 11 Ingemar Aspegren 22:02 4:07 17

Lag nr. 97 Svensk Fastighetsförmedl. Kalmar/Öland
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:55 45 Eve-Linn Nilsson 16:55 5:14 45
2 Möllstorp - Algutsrum 10:37:20 44 Christoffer Edh 20:25 5:28 38
3 Algutsrum - Tveta 11:02:19 44 Sandra Neumark 24:59 5:06 37
4 Tveta - Tävelsrum 11:18:02 38 Petter hellström 15:43 4:21 7
5 Tävelsrum - Torslunda 11:35:23 40 Ulrika Eriksson 17:21 6:23 48
6 Torslunda - Färjestaden 12:00:09 41 Göran Wallgren 24:46 4:38 40

Lag nr. 98 FIKS Kalmar
Sträcka Löpare Tid Km-tid

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:05 38 Marlene Bob 16:05 4:59 38
2 Möllstorp - Algutsrum 10:33:00 20 Matthew Noble 16:55 4:32 15
3 Algutsrum - Tveta 10:55:58 22 Mikael Johansson 22:58 4:41 24
4 Tveta - Tävelsrum 11:12:30 19 Maria Götesson 16:32 4:35 15
5 Tävelsrum - Torslunda 11:25:40 18 Michael Kolchenko 13:10 4:50 21
